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Amba  

 

Budget 2018 

På bestyrelsesmødet i december fortsatte bestyrelsen drøftelserne af budget 2018. 

Vi er nu så langt hen på året, at de regnskabsmæssige balancetal ligger tæt på det 

endelige årsregnskab. Derved kan vi tilnærmelsesvis budgettere ud fra, hvordan 2017 

er gået.  

 

Bestyrelsen vil stort set ikke lægge op til takststigninger ud over en regulering med 

nettopristallet. Hvis havnen ikke løber ind i større, uventede udgifter, ser det ud til, 

at vi kan få plads til både nye spændende projekter og store vedligeholdelsesopgaver 

på havnen.  

 

Nogle af de temaer, vi drøfter, er ny jollebro og en rampe nord for bro 6, fjernelse 

af de inderste pladser mellem bro 3 og 4 for at give bedre svajeplads i forbindelse 

med brug af kranen samt at indrette det inderste af bro 4 til servicekaj. Der er 

behov for en reparation i området ved mastekranen. Her er overfladen begyndt at 

synke, og der kommer sand ud på havbunden fra spunsen – altså er det nødvendigt 
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med en tætning af spunsen og en opretning af kajen. Et antal pæle er knækket eller 

på anden måde tjenlige til udskiftning. Endeligt skal der købes standardstativer, så de 

sidste både kan komme på plads i dem. I det overskud vi forventer i 2018, overvejer 

bestyrelsen at foreslå, at der afsættet et vist beløb til tilbagekøb af andele. I 

bedste fald vil der her ud over være et mindre beløb til uforudsete udgifter. 

 

For god ordens skyld gøres opmærksom på, at budgettet vedtages af 

generalforsamlingen. 

 
Boatflex  

I sidste nyhedsbrev bad vi interesserede i at høre om boatflex melde tilbage til kontoret. 

Kun en enkelt andelshaver har ønsket en orientering om projektet, så bestyrelsen vil ikke 

gøre mere i den sag. 

 

Kranbilen og traktoren 

Når det nye standardsystem er fuldt implementeret, er der ikke det store behov for 

kranbilen. Det koster en del at vedligeholde og forsikre den. Det er derfor bestyrelsens plan, 

at den skal udbydes til salg. Flere har vis sig interesseret i at købe den. Havneudvalget laver 

en plan for salgsprocessen. 

 

Den røde traktor er noget slidt, og havnen har ikke det stor behov for den, da de opgaver den 

har løst, klares på anden vis. Bestyrelsen besluttede derfor at afhænde traktoren og 

samtidig anskaffe noget materiel til snerydning.  

 

Generalforsamling 2018 

Den ordinære generalforsamling 2018 er fastlagt til den 9. april. På valg er bl.a. formand og 1 

bestyrelsesmedlem. For god ordens skyld skal jeg oplyse, at jeg ikke ønsker genvalg. Så skulle 

der være god tid til at finde kandidater til posten. 

 

Sidste nyt 

Det er med beklagelse, at havnen i dag har modtaget en opsigelse fra vores administrative 

medarbejder, Birgitte Ravn. Opsigelsen er pr. 31. januar 2018. Birgitte har i ca. 5 år været 

ansat i flexjob. Birgitte har nu følt at helbredet ikke længere slår til til arbejdsopgaverne i 

havnen. Vi har i Birgitte haft en dygtig, loyal og pålidelig medarbejder. Hun efterlader sig et 

stort tomrum, som vi nu må søge at finde en anden til at udfylde. 

 

Bestyrelsen ønsker alle en glædelig jul og godt nytår! 

 

Den 18. december 2017 

 

Karl Sigsgaard 
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Sejlklubben 

Nyhedsbrev december 2017. 

I den forløbne måned har ScanCap-klubben samt FTFL-sejlerne lånt vores klublokale til nogle af 
deres vinteraktiviteter.   Vi  har modtaget meget positiv respons fra begge foreninger, bl.a. har 
ScanCap-klubben udtrykt, at de gerne ser et udbygget samarbejdet med Korsør Sejlklub, f.eks. i 
forbindelse med stævner og deltagelse i Agersø Rundt. 

Bestyrelsen har besluttet, at der skal udarbejdes en opdateret velkomstskrivelse til nye 
medlemmer, hvori vi vil synliggøre vores forening og dens aktiviteter. 

Vinterens aktivitetskalender syntes at være ret dynamisk.  Den tilrettes løbende og for ikke at gå 
glip af et godt arrangement, bør man ajourføre sig på klubbens aktivitetskalender eller på Info-
skærmen i klublokalet. 

Igen i år har Lilleskovens Børnehave pyntet klublokalet fint op med juletræ og julepynt. Det er 
blevet en tradition, som vi er utrolig glade for, og vi opfordrer medlemmerne til at kigge forbi og få 
sat en god julestemning i gang. 

Vi har gennemført vores årlige ”Julestue” med bankospil, gløgg og æbleskiver.  Det var som 
sædvanligt velbesøgt med fuldt hus, hvor sejlerne og familie fik en god og hyggelig aften. 

Juniorerne har også afholdt deres egen julehygge, der også fik stor opbakning fra både børn og 
forældre. 

Juniorafdelingen vil i vinterens løb uddanne nye instruktører og videreuddanne nogle af de 
eksisterende. Fire medlemmer er p.t. tilmeldt Dansk Sejlunions instruktørkurser, og vi håber 
således at være godt rustet til en spændende sæson på ungdomsfronten.  

Vinterens teoriundervisning til duelighedsbevis kører intenst hver uge, og vores instruktør Carl 
Andersen lægger et kæmpe arbejde i vores første sæson med dette set-up. 

Husk at sætte kryds i kalenderen til klubbens  

nytårstaffel lørdag den 6. januar 2018 kl. 14-17, 

hvor vi over et lille glas boblevand og et stykke kransekage, ønsker hinanden godt nytår og sætte 
forhåbningerne højt til den kommende sejlsæson. 

På foreningens vegne ønskes alle medlemmer og deres familie en glædelig jul samt en god 
sejlsæson 2018. 

December 2017 

Georg Schønemann 
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Husk at meddele havnekontoret, når du skifter tlf.nr.,mailadresse og hjemadresse  

 

 

. 


